Kurs walutowy EUR*
	Luty 2026

	Pn
	Wt
	Śr
	Cz
	Pt
	So
	N

	
	
	
	
	
	
	1

	2
4,2173
	3
4,2205
	4
4,2235
	5
4,2205
	6
4,2185
	7
	8

	9
4,2118
	10
4,2170
	11
4,2135
	12
4,2158
	13
4,2150
	14
	15

	16
4,2105
	17
4,2138
	18
4,2165
	19

	20

	21
	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28
	

	
	
	
	
	
	
	


* referencyjny kurs wymiany walut opublikowany przez ECB
Kursy publikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
